TERMO DE RETIFICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 093/2019. CREDENCIAMENTO N.º 002/2019. PROCESSO N.º 045/2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: JUDILENE DIAS SANTANA-

062.473.295-98. OBJETO: Credenciamento de pessoas jurídicas e pessoas físicas, para a Prestação

de Serviços de Transporte Escolar da Rede Municipal de Ensino de Urandi - BA, com condutor.

VALOR GLOBAL R$ 28.304,00 (vinte e oito mil, trezentos e quatro reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 04. ATIVIDADES – 2097; 2098; 2105; 2250; 2295;

2335; 1271. Elemento: 3390.39.00.00; 3390.36.00.00. Fontes: 000, 001, 004, 015, 095. VIGÊNCIA:

12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 01/08/2019.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL

ONDE SE LÊ: R$ 28.304,00 (vinte e oito mil, trezentos e quatro reais).

LEIA – SE: R$ 43.268,00 (quarenta e três mil, duzentos e sessenta e oito reais).